Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trung tâm VH,TT, DL&TT huyện;

- Công an huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-LHH ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh về việc phối hợp tổ chức Hội thảo khoa học:

“Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động của Hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn

tỉnh Kon Tum” (có Kế hoạch gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

 1. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Phối hợp với của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh lên Maket

Hội nghị, phát hành giấy mời các đại biểu theo thành phần mời của huyện; đón tiếp

đại biểu và lên chương trình lễ tân, khánh tiết.

- Chuẩn bị hội trường (âm thanh, ánh sáng và người hỗ trợ thực hiện).

- Chuẩn bị nước uống, bàn y tế, nước rửa tay sát khuẩn, khẩu trang và cán bộ

trong công tác phòng dịch Covid-19.

2. Phòng Tài chính-Kế hoạch:

- Thông báo cho các Hợp tác xã trên địa bàn huyện biết, tham dự; đồng thời

lựa chọn HTX Nông nghiệp trên địa bàn huyện có sản phẩm OCOP tham dự và phát

biểu tham luận tại Hội thảo.

- Chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo UBND huyện chào mừng Hội thảo.

 3. Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện dự và

đưa tin về Hội thảo.

4. Công an huyện: Đảm bảo an ninh, trật tự an toàn xã hội khu vực diễn ra

Hội thảo.

5. Kinh phí thực hiện: Các đơn vị cân đối nguồn kinh phí trong dự toán giao

đầu năm 2023 và các nguồn vốn hợp pháp khác để thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; PCT UBND huyện;

- CVP; các PVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Chí Tường

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH

V/v phối hợp tổ chức Hội thảo khoa

học “Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt

động của Hợp tác xã nông nghiệp trên

địa bàn tỉnh Kon Tum”

             Ngọc  Hồi, ngày      tháng     năm 2023

		2023-07-07T09:20:07+0700

		2023-07-07T09:44:23+0700

		2023-07-07T09:44:23+0700

		2023-07-07T09:44:23+0700

		2023-07-07T09:44:23+0700